
2



Únor 2025   Divadlo
2/2
v 15.00

4/2
v 19.00

6/2
v 19.00

7–8/2
v 19.00

9/2
v 16.00

11/2
v 19.00

13/2
v 19.00

19/2
v 10.15

20/2
v 19.00

23/2
v 15.00

25/2
v 18.00

26/2
v 19.00

O SNĚHURCE A SEDMI TRPASLÍCÍCH  
Agentura KK 

5. VZPOMÍNKOVÝ VEČER NA MIRKA JIŘIŠTU 
Spolek přátel Mirka Jiřišty
pronájem divadla  
 
PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM 
Divadlo Radka Brzobohatého, Praha 

NÁVŠTĚVA S VRAŽDOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA
Kulturní portál   
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TOČTE SE PARDÁLOVÉ –
STAROPRAŽSKÝ KABARET 
Hudební agentura Petr Kubec  

AŽ NAPRŠÍ A USCHNE 
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  Neděle 2. února v 15 hodin  
  O SNĚHURCE A SEDMI TRPASLÍCÍCH
  Agentura KK
Klasická činoherní pohádka o princezně Sněhurce, sedmi 
trpaslících, zlé královně a krásném princi z pera velmi hraného 
autora Vlastimila Pešky. Scénografie kostýmů a loutek se úspěšně 
ujala mladá výtvarnice Lucie Heřmánková. Autorem krásných 
písniček a scénické hudby je skladatel a aranžér Richard Mlýnář. 
Vstupné: 150 Kč

  Úterý 4. února v 19 hodin
  5. VZPOMÍNKOVÝ VEČER NA MIRKA JIŘIŠTU

Spolek přátel Mirka Jiřišty připravil další Vzpomínkový zábavný 
večer („Za rok se vrátím“) na legendárního kapelníka a muzikanta 
Miroslava Jiřištu. Ten odešel do muzikantského nebe v roce 2017.
V programu vystoupí: skupina Laura (Slávek Ryšánek), country 
skupina Honzy Dobiáše, Míla Hartman jako Karel Gott, skupina 
Retro (Václav Záhora) 
Účinkují: Jaroslav Sedláček, Luděk Horáček, Dan Horáček, Karel 
Sivulka 
Zpěv:  Jana Liberská, Alena Hurtová, Eva Vyhnánková, Jaroslav 
Pospíšil, Karel Vlček 
Uvádí: Michal Trnka 
Vstupné: 290, 150 Kč 

  Čtvrtek 6. února v 19 hodin 
  PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM /
  Dale Wasserman
  Divadlo Radka Brzobohatého, Praha 

Aby se vyhnul vězení, zvolil psychatrickou léčebnu. Ale možná 
udělal tu největší chybu svého života... Strhující příběh o souboji 
mezi manipulativní zdravotní sestrou a jejím nedobrovolným 
pacientem. 
Dramatizace stejnojmenného bestselleru Kena Keseyho posbírala 
spoustu cen, včetně ceny Newyorské kritiky a Tony Award, a hraje 
se s úspěchem po celém světě. 
Slávu Přeletu nad kukaččím hnízdem pak dovršila filmová 
adaptace Miloše Formana, která získala pět Oscarů – nejlepší film, 
herec, herecka, režisér a scénář. 
Hrají: Miroslav Hrabě / Lukáš Burian, Romana Goščíková / Anna 
Kulovaná, Petr Klimeš / Petr Halíček, Milan Enčev, Lukáš Malínek, 
Jindřich Žampa / Martin Šnajdr, Karel Hábl / Antonín Hardt, Alžbě-
ta Fišerová / Barbora Kepková, Michal Roneš, Marek Helma
Režie: Lukáš Burian
Vstupné: 650, 600, 450 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek



  Pátek 7. února v 19 hodin – premiéra
  Sobota 8. února v 19 hodin – repríza  
  NÁVŠTĚVA S VRAŽDOU / Roger Leach, Colin Wakefield
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora  
Hra byla poprvé uvedena na Edinburgh Festival v  roce 2004
a získala uznání na Jermyn Street Theatre v Londýně v roce 2006. 
Ochotnický spolek tuto hru uvádí premiérově v České republice!
Návštěva s vraždou je napínavá britská krimikomedie, která vás 
zavede do světa amatérského divadla, kde není všechno tak, jak se 
zdá. Čtyři herci se setkají na domácím čtení nové autorské hry. 
Během čtení se však několik jízlivých poznámek, nefungující 
manželství a další nepříjemná dloubnutí postarají o to, že jejich 
večer nabere nečekané obrátky. Vražda je nevyhnutelná! Připravte 
se na hru plnou ironie a náhlých zvratů, které vás budou držet 
v napětí, až do samotného konce. 
Hrají:  Eva Bicanová, Michaela Žampachová, Jiří Brzobohatý, Martin 
Kubelka
Překlad: Šimon Dominik 
Autoři: Roger Leach, Colin Wakefield
Režie: Jakub Sloup  
Vstupné: 200 Kč
Na akci se neposkytují slevy ze vstupného

  Neděle 9. února v 16 hodin 
  PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA /Jiří Chalupa,
  Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř
  Kulturní portál, Praha 
Divadelní adaptace populární televizní pohádky přináší příběh
o princezně, která se rozhodne vzít osud do svých rukou a najít si 
ženicha podle svého gusta. Představení je plné známých písniček 
a humorných situací.
Vstupné: 150 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek

  Úterý 11. února v 19 hodin
  V ZÁVĚJI / Peter Quilter
  Komorní divadlo Kalich, Praha
Venku je vánice a skutečná sněhová kalamita, která působí jako 
konec světa. Vycházet z  domu se nejenom nedoporučuje, ale 
dokonce je to i zakázané. A přesto někdo buší na Patrickovy dveře. 
Sousedka Judith si totiž nutně potřebuje vypůjčit pár vajec. Značně 
excentrická žena se v Patrikově domě chová jako doma, neváhá 
kritizovat jeho návyky i životní postoje, bezprostředně komentovat 
sochu zdobící obývací pokoj a už vůbec se nebojí narušit jeho 
poklidný večer. Zoufalý Patrick se pokusí dostat Judith z domu za 
pomoci policie, ta ho ale upozorní, že je jeho povinností nechat 
ženu u sebe a nevystavovat ji nebezpečí. A tak musí tito dva 
naprosto odlišní lidé společně strávit den a noc – dlouhými 
rozhovory, pitím i tancem. 
Autor rozehrává vtipnou smršť dialogů a situací, kde nelze jen tak 
předvídat, co všechno se ještě může stát. 

Hrají: Jiři Langmajer, Petra Hřebíčková
Režie: Jakub Nvota 
Vstupné: 650, 600, 450 Kč  / předplatné i volný prodej vstupenek

  Čtvrtek 13. února v 19 hodin
  KONCERT FILMOVÉ HUDBY 2 
  Symfonický orchestr Dalibora Havlíčka 
Orchestr se po roce vrací do Kutné Hory s novým koncertem 
oblíbených filmových melodií.
Na loňský Koncert filmové hudby orchestr naváže dalšími 
známými filmovými soundtracky. Uslyšíte melodie z filmů James 
Bond, Forrest Gump nebo Pán prstenů. Nebude chybět ani hudba 
jednoho z největších autorů filmové hudby Ennia Morriconeho, 
tentokrát z filmu Hodný, zlý a ošklivý. Malé posluchače zase jistě 
potěší melodie z Harryho Pottera, Pirátů z Karibiku nebo 
oblíbených českých pohádek.
Těžiště celého večera však tentokrát bude tvořit muzikálová 
tvorba. Můžete se těšit na melodie ze světových muzikálů Mamma 
Mia, Pomáda či Jesus Christ Superstar. Z českých muzikálů třeba 
Noc na Karlštejně, Starci na chmelu nebo Limonádový Joe.  
Vstupné: 550, 450 Kč 
Na akci se neposkytují slevy ze vstupného

  Středa 19. února v 10:15 hodin
  Z POVÍDEK MALOSTRANSKÝCH
  Divadlo Náměstíčko
Divadelní zpracování povídek Jana Nerudy (Psáno o letošních 
dušičkách, Pan Ryšánek a pan Šlégl, Přivedla žebráka na mizinu,
O některých domácích zvířátcích)
Osudy barvité a přesto nepatrné, to je svět Povídek malo-
stranských. Příběhy, kde pomluva či zlomyslný žert může zničit 
lidský život, kde hašteření či letitá nevraživost může skončit 
překvapivým smírem, ve kterých se line jako červená nit (ne)láska 
v různých podobách… Příběhy, se kterými se lidstvo setkává nejen 
v době Nerudově.
Vstupné: 100 Kč 
Představení pro II. stupeň ZŠ, SŠ a veřejnost 

  Čtvrtek 20. února v 19 hodin
  ANI KOČKA ANI PES
  Divadelní spolek Crha, Cerhenice
Ani kočka ani pes je veselohra ze současnosti. Jedná se o druhý 
počin Divadelního ochotnického spolku CRHA Cerhenice. Hra si 
bere na paškál unavené mezilidské vztahy a ukazuje je s nadsázkou 
a humorem. Autorkou scénáře a režisérkou je kutnohorská 
sopranistka Jana Veberová. Uměleckým vedoucím spolku Crha je 
Luděk Kinkal. 
Vstupné: 200 Kč 
Na akci se neposkytují slevy ze vstupného



  Pátek 7. února v 19 hodin – premiéra
  Sobota 8. února v 19 hodin – repríza  
  NÁVŠTĚVA S VRAŽDOU / Roger Leach, Colin Wakefield
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora  
Hra byla poprvé uvedena na Edinburgh Festival v  roce 2004
a získala uznání na Jermyn Street Theatre v Londýně v roce 2006. 
Ochotnický spolek tuto hru uvádí premiérově v České republice!
Návštěva s vraždou je napínavá britská krimikomedie, která vás 
zavede do světa amatérského divadla, kde není všechno tak, jak se 
zdá. Čtyři herci se setkají na domácím čtení nové autorské hry. 
Během čtení se však několik jízlivých poznámek, nefungující 
manželství a další nepříjemná dloubnutí postarají o to, že jejich 
večer nabere nečekané obrátky. Vražda je nevyhnutelná! Připravte 
se na hru plnou ironie a náhlých zvratů, které vás budou držet 
v napětí, až do samotného konce. 
Hrají:  Eva Bicanová, Michaela Žampachová, Jiří Brzobohatý, Martin 
Kubelka
Překlad: Šimon Dominik 
Autoři: Roger Leach, Colin Wakefield
Režie: Jakub Sloup  
Vstupné: 200 Kč
Na akci se neposkytují slevy ze vstupného

  Neděle 9. února v 16 hodin 
  PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA /Jiří Chalupa,
  Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř
  Kulturní portál, Praha 
Divadelní adaptace populární televizní pohádky přináší příběh
o princezně, která se rozhodne vzít osud do svých rukou a najít si 
ženicha podle svého gusta. Představení je plné známých písniček 
a humorných situací.
Vstupné: 150 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek

  Úterý 11. února v 19 hodin
  V ZÁVĚJI / Peter Quilter
  Komorní divadlo Kalich, Praha
Venku je vánice a skutečná sněhová kalamita, která působí jako 
konec světa. Vycházet z  domu se nejenom nedoporučuje, ale 
dokonce je to i zakázané. A přesto někdo buší na Patrickovy dveře. 
Sousedka Judith si totiž nutně potřebuje vypůjčit pár vajec. Značně 
excentrická žena se v Patrikově domě chová jako doma, neváhá 
kritizovat jeho návyky i životní postoje, bezprostředně komentovat 
sochu zdobící obývací pokoj a už vůbec se nebojí narušit jeho 
poklidný večer. Zoufalý Patrick se pokusí dostat Judith z domu za 
pomoci policie, ta ho ale upozorní, že je jeho povinností nechat 
ženu u sebe a nevystavovat ji nebezpečí. A tak musí tito dva 
naprosto odlišní lidé společně strávit den a noc – dlouhými 
rozhovory, pitím i tancem. 
Autor rozehrává vtipnou smršť dialogů a situací, kde nelze jen tak 
předvídat, co všechno se ještě může stát. 

Hrají: Jiři Langmajer, Petra Hřebíčková
Režie: Jakub Nvota 
Vstupné: 650, 600, 450 Kč  / předplatné i volný prodej vstupenek

  Čtvrtek 13. února v 19 hodin
  KONCERT FILMOVÉ HUDBY 2 
  Symfonický orchestr Dalibora Havlíčka 
Orchestr se po roce vrací do Kutné Hory s novým koncertem 
oblíbených filmových melodií.
Na loňský Koncert filmové hudby orchestr naváže dalšími 
známými filmovými soundtracky. Uslyšíte melodie z filmů James 
Bond, Forrest Gump nebo Pán prstenů. Nebude chybět ani hudba 
jednoho z největších autorů filmové hudby Ennia Morriconeho, 
tentokrát z filmu Hodný, zlý a ošklivý. Malé posluchače zase jistě 
potěší melodie z Harryho Pottera, Pirátů z Karibiku nebo 
oblíbených českých pohádek.
Těžiště celého večera však tentokrát bude tvořit muzikálová 
tvorba. Můžete se těšit na melodie ze světových muzikálů Mamma 
Mia, Pomáda či Jesus Christ Superstar. Z českých muzikálů třeba 
Noc na Karlštejně, Starci na chmelu nebo Limonádový Joe.  
Vstupné: 550, 450 Kč 
Na akci se neposkytují slevy ze vstupného

  Středa 19. února v 10:15 hodin
  Z POVÍDEK MALOSTRANSKÝCH
  Divadlo Náměstíčko
Divadelní zpracování povídek Jana Nerudy (Psáno o letošních 
dušičkách, Pan Ryšánek a pan Šlégl, Přivedla žebráka na mizinu,
O některých domácích zvířátcích)
Osudy barvité a přesto nepatrné, to je svět Povídek malo-
stranských. Příběhy, kde pomluva či zlomyslný žert může zničit 
lidský život, kde hašteření či letitá nevraživost může skončit 
překvapivým smírem, ve kterých se line jako červená nit (ne)láska 
v různých podobách… Příběhy, se kterými se lidstvo setkává nejen 
v době Nerudově.
Vstupné: 100 Kč 
Představení pro II. stupeň ZŠ, SŠ a veřejnost 

  Čtvrtek 20. února v 19 hodin
  ANI KOČKA ANI PES
  Divadelní spolek Crha, Cerhenice
Ani kočka ani pes je veselohra ze současnosti. Jedná se o druhý 
počin Divadelního ochotnického spolku CRHA Cerhenice. Hra si 
bere na paškál unavené mezilidské vztahy a ukazuje je s nadsázkou 
a humorem. Autorkou scénáře a režisérkou je kutnohorská 
sopranistka Jana Veberová. Uměleckým vedoucím spolku Crha je 
Luděk Kinkal. 
Vstupné: 200 Kč 
Na akci se neposkytují slevy ze vstupného



  Neděle 23. února v 15 hodin
  PANÍ Z LEDU / Hans Christian Andersen
  1. neratovická divadelní společnost
Výpravná, romantická a dobrodružná pohádka o síle opravdové 
lásky. Malému Kájovi vnikne do oka a srdce střep z ďábelského 
zrcadla zla a on přestane vidět opravdovou krásu, dobro a naději 
světa. Je omámen chladnou krásou Paní z ledu – Sněhové 
královny, která si jej odvedla do své říše, aby se stal jejím 
manželem. Má ale podmínku: Káj musí vyřešit magický hlavolam
a odhalit tajemství nesmrtelnosti. Káje se vydává vysvobodit jeho 
přítelkyně Gerda, která musí projít dalekou a bolestnou cestou, 
aby jej zbavila ledového prokletí.
Režie: Miroslav Král 
Vstupné: 150 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek

  Úterý 25. února v 18 hodin
  TOČTE SE PARDÁLOVÉ –
  STAROPRAŽSKÝ KABARET 
  Hudební agentura Petr Kubec 
Komponovaný hudební pořad – procházka starou Prahou. 
Posluchači se mohou těšit na mnoho krásných kupletů a písní 
významných velikánů jako byl například Karel Hašler nebo Rudolf 
Piskáček…
Účinkují: Petra Škorpíková, Petr Kubec  
Vstupné: 200 Kč 
Na akci se neposkytují slevy ze vstupného

  Středa 26. února v 19 hodin
  AŽ NAPRŠÍ A USCHNE / Noël Coward
  Divadelní společnost Háta, Praha
Hořká komedie z roku 1925 se odehrává během jednoho červnového 
víkendu v letním domě manželů Blissových. Judith Blissová, bývalá 
herečka, a její manžel, spisovatel David, tráví léto se svými dvěma 
dospívajícími dětmi. Nezávisle na sobě si každý z nich pozve na 
víkend hosta, na kterého se těší, bohužel jen do chvíle, než zjistí, že 
jejich host nebude v domě tím jediným. Od toho okamžiku hádky 
mezi sebestřednými členy rodiny převáží nad pohostinností
a obyčejnou slušností. Život rodiny Blissových je takové malé 
peklíčko. Všichni se chovají nevyzrále a nedospěle. Hosté jsou 
zmatení a podléhají nástrahám milostných hrátek.
Hrají: Olga "Háta" Želenská / Ivana Andrlová, Lukáš Vaculík / Pavel 
Nečas, Hana Kusnjerová / Betka Stanková, Petr Buchta / Václav 
Jiráček, Adéla Gondíková / Regina Řandová, Roman Štolpa / Viktor 
Limr, Kristýna Kociánová / Vítězslava Karolová, Juraj Bernáth / 
Filip Tomsa / Jaroslav Slánský, Pavla Vojáčková / Lucie 
Svobodová
Režie: Jaroslav Slánský
Vstupné: 650, 600, 450 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek
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BESEDA S JAKUBEM KVÁŠOVSKÝM 
(KALKULÁTOREM)

HODINY S RITOU
Agentura ADF, Praha 
 
PÍSKOMIL SE VRACÍ
S HENRIETOU

DOBRÉ RÁNO S FINDOU
Biograf Jan Svěrák, Divadlo Povalač, 
Divadlo Artefakt  
pronájem divadla  

NA OSTRO
JT Promotion   

CENA ZA NĚŽNOST
Agentura Harlekýn, Praha
   
LAKOMEC
Divadlo Kalich, Praha 
 
TECHTLE MECHTLE –
ALL INCLUSIVE BIBIONE  
pronájem divadla 

LEGENDY PŘICHÁZEJÍ – zábavný pořad 
(přeloženo z 31. 10. 2024)  
pronájem divadla 

VELRYBA LÍZINKA   
Divadlo Krapet, Praha 



MUFASA: LVÍ KRÁL                                                 So 1. 2. | 15:00
USA, animovaný, 118 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Ztracený a osamělý lvíček Mufasa se jednoho dne setká s přátelským lvem Takou, 
dědicem lvího trůnu. Jejich náhodné setkání představuje začátek velkolepé pouti 
pozoruhodné skupinky svérázných hrdinů, kteří se pokoušejí zjistit, co jim život 
doopravdy přisoudil.
Režie: Barry Jenkins

NA PLECH                  So 1. 2. | 19:00    St 19. 2. | 19:00
ČR, komedie, 99 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Příběh Marka, který po dokončení vysokoškolských studií vstupuje do života. Zažívá 
spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, že rodina je to 
nejdůležitější. 
Hrají: Jan Hofman, Marek Milko, Julius Oračko, Karel Oračko, René Oračko, 
Vladimír Škultéty    Režie: Marty Pohl

PADDINGTON V DŽUNGLI                                        Ne 2. 2. | 15:00 
V. Británie/Francie/USA/Kanada, rodinná komedie, 107 min., vstupné 140 Kč,
pro děti, český dabing
Oblíbený méďa, známý milovník   marmelády, je tentokrát ztracen v džungli při 
vzrušujícím dobrodružství, ve kterém jde o hodně. Paddington, se vydává na 
napínavou výpravu amazonskými deštnými pralesy, aby našel svou tetu… a může 
také odhalit jeden z nejlegendárnějších pokladů světa.
Hrají: Olivia Colman, Antonio Banderas, Emily Mortimer, Imelda Staunton, Ben 
Whishaw     Režie: Dougal Wilson

V DOBRÉM I ZLÉM            Ne 2. 2. | 19:00     So 15. 2. | 19:00                              
ČR, komedie, 93 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Láska, radost, vzrušení, vášeň, sex. To Evženovi a Anně po patnácti letech manžel-
ství chybí. Ale sousedé a jejich bujaré hrátky nejde neslyšet. Pozvání na návštěvu se 
postupně zvrhává a odkrývá jedno tajemství za druhým.
Hrají: Martin Hofmann, Táňa Pauhofová, Petra Hřebíčková, Jiří Langmajer, Anna 
Marie Fučíková    Režie: Marta Ferencová

HOLKA OD VEDLE               St 5. 2. | 19:00     Pá 14. 2. | 19:00  
ČR, komedie, 90 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Kristýna žije v malém městě, kde pracuje v knihovně, vede komunitní centrum 
„Ostrov“ a má dlouholetého přítele Filipa. Když ale zjistí, že ji Filip podvádí, 
rozhodne se vztah ukončit a vzít život do vlastních rukou. 
Hrají: Martina Babišová, Kryštof Bartoš, Adam Mišík, Jitka Sedláčková, Milan 
Šteindler    Režie: Filip Oberfalcer

SPOLEČNÍK                                    Čt 6. 2. | 19:00 
USA, horor, 97 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Tvůrci tohoto hororového thrilleru slibují nevšední až zvrácený milostný příběh, 
který se odehraje během jednoho víkendového pobytu na luxusním sídle 
miliardáře, jehož smrt spustí pro Iris a její přátelé řetězec nečekaných událostí.
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Hrají: Sophie Thatcher, Jack Quaid, Lukas Gage, Megan Suri, Harvey Guillén, 
Rupert Friend    Režie: Drew Hancock

BEZ TRENEK             Pá 7. 2.– So 8. 2. | 19:00 
ČR, komedie, 95 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný
Tři nejlepší kamarádi Jarda, Zdeněk a Lukáš to přeženou s alkoholem a nechtěně 
zapálí myčku místního mafiána Dona. Ten jim dá jeden měsíc na zaplacení škod. 
Poté, co odmítnou nelegální cesty k zisku, přijde Lukáš s nápadem založit 
pánskou striptýzovou skupinu. Humorné situace a známé tváře, tento film slibuje 
zábavu pro každého od začátku do konce.
Hrají: Erdogan Atalay, Eva Holubová, FattyPillow, Robert Cejnar, Jeremy Tichý, 
Dominik Radl    Režie: Lukáš Vokoun

ZLATOVLÁSKA                                                             So 8. 2. | 15:00
ČR, pohádka, 116 min., vstupné 150 Kč, rodinný, pro děti 
Královský panoš Jiřík ochutná sousto z hada a porozumí řeči zvířat. Proviní se tím 
proti příkazu  krále, a tak jej čeká buď trest smrti nebo cesta za princeznou, kterou 
chce král pro sebe. Jiříka čeká po cestě celá řada dobrodružství i překvapení. 
Naštěstí má statečné spojence - zvířátka, kterým pomohl.
Hrají: Tomáš Weber, Marek Lambora, Jasmína Houf, Petr Štěpánek, Ján 
Jackuliak, Marián Mitaš    Režie: Jan Těšitel

JEŽEK SONIC 3                                                     Ne 9. 2. | 17:00
USA/Japonsko, rodinná komedie, 111 min., vstupné 140 Kč, pro děti
a mládež, český dabing
Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky 
sympaťák, který má navzdory své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím 
díle ho čeká ten zatím největší.
Hrají: Ben Schwartz, James Marsden, Jim Carrey, Tika Sumpter, Idris Elba, 
Keanu Reeves   Režie: Jeff Fowler

SAINT-EXUPÉRY                                                      St 12. 2. | 19:00                                                              
Francie, životopisný, 98 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Píše se rok 1930 a mladý Antoine de Saint-Exupéry slouží jako pilot francouzské 
poštovní společnosti. Aby urychlil dodávání pošty, hledá v horách nebezpečné 
zkratky. Během tohoto dobrodružství si Saint-Exupéry zapisuje do deníku své 
zážitky a představy. Deset let po této neuvěřitelné a nebezpečné cestě vydává 
knihu „Malý princ”.
Hrají: Louis Garrel, Diane Kruger, Vincent Cassel, Sergej Onopko
Režie: Pablo Agüero

LÁSKA NA ZAKÁZKU         So 8. 6. | 19:00    So 22. 6. | 19:00
ČR, komedie, 82 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinové nastupují do práce snů a jejich život konečně nabírá ten správný 
směr. Eva získává práci v nejlepší reklamní agentuře a dostane zakázku na 
reklamu, která má jediný cíl – aby se dotyčný do klientky zamiloval. 
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., Valérie 
Zawadská    Režie: Eva Toulová

TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN                  Ne 9. 6. | 19:00
ČR, dokumentární, 65 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o extrémním sportovci v historii České republiky Michalu Marošim
a o osudu celé generace lidí, která upsala život horským kolům a dalším 
extrémním sportům. 
Hrají: Michal Maroši, Tomáš Slavík, Eva Adamczyková   Režie: Martin Vrbický

STRÁŽCI                                      St 12. 6. | 19:00
USA, krimi, 102 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v rozlehlém lese v západním Irsku. Když 
najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují
a pronásledují tajemné bytosti.
Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, Georgina Campbell, Siobhan Hewlett, 
Hannah Howland    Režie: Ishana Shyamalan

PERUGINO – VĚČNÁ RENESANCE                      Čt 13. 6. | 19:00  
Itále, dokumentární, 80 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Italská renesance dala světu umění celou řadu významných uměleců a jejich děl. 
Malíř Pietro Perugino stojí sice poněkud ve stínu svých slavnějších současníků
a žáků, pro vývoj dobového umění je ale nesmírně důležitý a jeho fresky najdeme 
například i na stěnách Sixtinské kaple v Římě.
Režie: Giovanni Piscaglia

VE JMÉNU CTI                                                      Pá 14. 6. | 19:00
Francie, historický, 101 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale stále běžnou praxí. Clément 
Lacaze, mistr šermu, se marně snaží odradit svého synovce od nerovného souboje se 
zkušeným plukovníkem Berchèrem. Historický snímek využívá jednotlivé varianty 
duelů – s kordy, pistolemi nebo s šavlemi na koních.
Hrají: Roschdy Zem, Doria Tillier, Vincent Perez, Guillaume Gallienne, Damien 
Bonnard    Režie: Vincent Perez

POVAHA LÁSKY                                                      So 15. 6. | 19:00
Kanada/Francie, romantická komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým partnerem Xavierem. Dokud 
nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, že v jejím životě chybí vášeň. Při náhodném 
střetu profesorky filozofie a pohledného stavaře však nejen že přeskočí jiskra, ale 
vzplane celý les.
Hrají: Magalie Lépine Blondeau, Pierre-Yves Cardinal, Francis-William Rhéaume  
Režie: Monia Chokri



CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT                 Čt 13. 2. | 19:00
                    Ne 16. 2. | 17:00                         
USA, sci-fi, 120 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Po setkání s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem, kterého 
uvidíme v Marvel Cinematic Universe vůbec poprvé, Sam Wilson čelí mezinárod-
nímu incidentu. Captain America musí přijít na kloub podlému globální spiknutí 
dřív, než jeho strůjce uvede celý svět do varu.
Hrají: Anthony Mackie, Danny Ramirez, Shira Haas, Xosha Roquemore, Carl 
Lumbly    Režie: Julius Onah

LIŠÁK A ZAJDA ZACHRAŇUJÍ LES                     So 15. 2. | 15:00
Nizozemsko/Lucembursko/Belgie, animovaný, 71 min., vstupné 90 Kč, rodinný,
pro děti, český dabing
Karel Bobrý, největší stavitel mezi bobry, slavnostně otevírá obrovskou přehradu. 
Lišák a Zajda pořádají večírek se svými zvířecími přáteli. Ráno ale zjistí, že se jejich 
les pomalu zaplavuje vodou. Lišák a Zajda se vydávají na dobrodružnou cestu 
plnou humoru a napětí, aby zachránili svůj domov.
Režie: Mascha Halberstad

OPICE                                           Čt 20. 2. | 19:00
USA, horor, 95 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Děti najdou na půdě tajemnou hračku opičky, ale jak se ukáže, není to pouhá 
roztomilá hračka a doprovází ji nevysvětlitelné brutální vraždy. Přežije někdo nebo 
všichni zhynou?
Hrají: Theo James, Tatiana Maslany, Elijah Wood, Christian Convery, Colin 
O'Brien    Režie: Osgood Perkins

BRIDGET JONESOVÁ:                     Pá 21. 2. – So 22. 2. | 19:00
LÁSKOU ŠÍLENÁ  St 26. 2. | 19:00    Pá 28. 2. | 19:00
V. Británie/USA, komedie, 90 min., vstupné 160 Kč, do 12 let nevhodný,
český dabing
Když se Bridget vdala za Marka, otce svého dítěte, zdálo se, že bude konečně 
šťastná. Bohužel štěstí trvalo jen krátce, Mark pár let nato zahynul na humanitární 
misi. Bridget zůstala sama se synem a dcerou a nemůže se pohnout z místa. 
Jediným chlapem v jejím životě je bývalý milenec Daniel, kterého však využívá na 
občasné hlídání dětí. Její kolegové z televize, přátelé a rázná gynekoložka ji radí, 
že na život bez chlapa je v jejím případě ještě brzy a že by si měla někoho najít. 
Sotva Bridget tuhle myšlenku vstřebá, začnou se dít věci. 
Hrají: Renée Zellweger, Emma Thompson, Leo Woodall, Hugh Grant, Chiwetel 
Ejiofor, Isla Fisher   Režie: Michael Morris

GARFIELD VE FILMU                   Ne 16. 6. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

PRISCILLA                                                     Ne 16. 6. | 19:00 
USA, životopisný, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na vojenské základně o deset 
let staršího Elvise Presleyho. Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock'n'rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace. 
Hrají: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Ari Cohen, Dagmara Dominczyk, Tim Post
Režie: Sofia Coppola

NESMRTELNÍ –                          St 19. 6. | 19:00
ZÁZRAKY EGYPTSKÉHO MUZEA
Itálie, dokumentární, 86 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Dokument ukazuje v detailech vybrané exponáty z Egyptského muzea v Turíně – 
nejstaršího egyptologického muzea na světě. Nahlédneme i do muzea v Káhiře, 
Berlíně a Londýně, kde se nachází největší egyptské poklady, maska faraona 
Tutanchamona, Rosettská deska nebo busta královny Nefertiti.   
Režie: Michele Mally

CLUB ZERO                               Čt 20. 6. | 19:00
Rakousko/V.Británie/Německo, drama, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
SSlečna Novaková přichází do prestižní internátní školy, aby studentům ukázala 
nejnovější stravovací trendy. Učí je, jak jíst uvědoměle – méně a lépe. Novým 
„udržitelným“ životním stylem se mají oprostit ode všeho, čemu doposud věřili. 
Hrají:  Mia Wasikowska, Luke Barker, Ksenia Devriendt, Florence Baker
Režie: Jessica Hausner 

MOTORKÁŘI                                             Pá 21. 6. | 19:00
USA, drama, 116 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Sledujeme vzestup motorkářského klubu na středozápadě USA, který se v průběhu 
deseti let mění z místních outsiderů ve zlověstnější gang ohrožující původní způsob 
života skupiny. 
Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael Shannon, Boyd Holbrook    
Režie: Jeff Nichols

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ         So 22. 6. | 15:00
Německo, dobrodružný, 91 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Lassie se vydává na záchrannou misi se svým nejlepším kamarádem Flo a jejich 
novými přáteli. Musí totiž přijít na kloub záhadnému zmizení několika chovných psů.
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi, Annette Frier
Režie:  Hanno Olderdissen

PRÁZDNINY S BROUČKEM                                 Ne 23. 6. | 17:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 



JÁ, REBELKA                                    So 22. 2. | 15:00
Velká Británie/ Kypr, animovaný, 94 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, 
český dabing 
Mina, mladá svéhlavá princezna, poruší tradici a vybere si za manžela Ronana,  
který má k tradičnímu princi tak daleko, jak jen může být. Když začíná svatební 
veselí, přiletí drak a odletí s princeznou! Nyní je na Ronanovi, aby se vydal princeznu 
vysvobodit.
Režie: Alexej Cicilin

KATAK: ODVÁŽNÁ VELRYBA                               Ne 23. 2. | 15:00
Kanada, animovaný, 82 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Katak je malá velryba. Zatímco všichni jeho kamarádi zběleli, jak se na dospívající 
velryby patří, Katak je stále šedý. Aby všem ukázal, co v něm opravdu je, vydává se 
na dobrodružnou cestu na daleký sever.
Hrají: Angela Galuppo, Arthur Holden, Robert Naylor, Ginette Reno
Režie: Christine Dallaire-Dupont, Nicola Lemay

OPRAVDOVÁ BOLEST                                              Ne 23. 2. | 19:00
USA, černá komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Tento film je určen divákům, kteří mají rádi komorní komediální drama kombinu-
jící humor a emoce. Fanoušci Jesseho Eisenberga jako herce i režiséra, stejně jako 
obdivovatelé Kierana Culkina, najdou v tomto filmu upřímné zkoumání rodinných 
vazeb s typicky neotřelým nádechem humoru. 
Hrají: Jesse Eisenberg, Kieran Culkin, Jennifer Grey, Will Sharpe, Ellora Torchia, 
Jakub Gąsowski  Režie: Jesse Eisenberg

VLČÍ MUŽ                                                                    Čt 27. 2. | 19:00
USA, horor, 107 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Blake s manželkou a malou dcerkou vyrazí do hlubokých oregonských lesů, aby si 
prohlédl dům, který zdědil. Pár kroků od domu je napadne podivné zvíře a Blake si 
odnese krvavé zranění. Neznámé monstrum se dál potuluje kolem domu a Blake 
se uvnitř začíná chovat divně a mění se i fyzicky. Manželka s dcerkou musí čelit 
děsivému dilematu – číhá větší nebezpečí venku nebo uvnitř?
Hrají: Christopher Abbott, Julia Garner, Matilda Firth, Sam Jaeger, Benedict 
Hardie  Režie: Leigh Whannell
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Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek  

TAROT                        St 26. 6. | 19:00
USA, horor, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které 
vykladačům zapovídá použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe nevědom-
ky hněv nepředstavitelného zla. 
Hrají: Jacob Batalon, Alana Boden, Humberly González, Olwen Fouéré
Režie: Spenser Cohen, Anna Halberg

CHIMÉRA                                                                 Čt 27. 6. | 19:00
Itálie/Francie/Švýcarsko, 130 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur, ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou 
ukryty staré etruské poklady. 
Hrají: Isabella Rossellini, Josh O'Connor, Alba Rohrwacher, Carol Duarte
Režie: Alice Rohrwacher

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN                         Pá 28. 6. | 19:00
USA, thriller, vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli 
New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik. 
Hrají: Lupita Nyong'o, Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Alex Wolff, Denis O'Hare
Režie: Michael Sarnoski

RYCHLE A NEMOŽNĚ                                            So 29. 6. | 19:00
Francie, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Rayane, nemotorný policista, se ocitá v neuvěřitelné situací. Jeho babička byla 
unesena mexickým kartelem a on má maximálně 3 dny na to, aby ji osvobodil.
Po boku svých věrných kolegů zažije extrémní dobrodružství mezi Paříží, Abú Dhabí 
a Cancúnem. 
Hrají: Tarek Boudali, Philippe Lacheau, Julien Arruti, Marie-Anne Chazel
Režie: Tarek Boudali

JAK ZACHRÁNIT DRAKA                                       Ne 30. 6. | 15:00
Španělsko/Čína, animovaný, 99 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale pak se tato kouzelná stvoření stala 
kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Malá Ping přinese drakovi krmení 
a zachrání ho.  
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

JEDNA NOC                                                             Ne 30. 6. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Hrají:  Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka 
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